
Poder Legislativo de Salto do Itararé 
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene” 

 

 

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná. 
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10 

 

 

PORTARIA Nº 14/2023. 

 

 

Celso Henrique da Cruz, Presidente da Câmara Municipal 

de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 

razão do requerimento apresentado na ata de reunião da Comissão Especial de 

Sindicância n.º 01/2023, realizada no dia 17 de abril de 2023, as 09h00min. 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1.º – PRORROGAR, o prazo por mais 30 (trinta) dias 

para a conclusão dos trabalhos da Comissão Especial de Sindicância, instalada 
pela Portaria n.º 12/2023. 

 
Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  
 

Art. 3.o - Revogam-se disposições em contrário. 
 

Publique-se, Cumpra-se. 
 

Salto do Itararé, 20 de abril de 2023. 

 

CELSO HENRIQUE DA CRUZ 
Presidente da Câmara Municipal 


